
Zarządzenie nr 341/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 16 grudnia 2008 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji.  

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami), oraz § 11 pkt. 2 instrukcji w sprawie 
gospodarki majątkiem trwałym i inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 
mienie w Urzędzie Miasta Czeladź stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2005 Burmistrza 
Miasta Czeladź z dnia 29 marca 2005 r.   
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2008r inwentaryzację w formie spisu z natury: 

− środków pieniężnych w kasie Urzędu Miasta 

− papierów wartościowych 

− druków ścisłego zarachowania 

 

                                                                  § 2 
 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Bożena Marzec        - Przewodniczący 
2. Anna Wcisło             - Członek 
3. Ewa Truszkowska    - Członek 
4. Agnieszka Kruszec  - Członek 

 
§ 3 
 

Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia spisu zgodnie 
ze stanem faktycznym.   
 

§ 4 
 

Zobowiązuję Komisję do przedłożenia protokołu z zakończenia inwentaryzacji 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.  
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 


